1

2025年 5月 8日

各  位
会 社 名 ヤマウホールディングス株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 有 田  徹 也

（コード番号：5284 東証スタンダード）
問 合 せ 先

役 職 ・ 氏 名 取 締 役

経営管理部長 倉 智  清 敬

電 話 ０９２－８７２－３３０１

役員人事内定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、役員人事について内定いたしましたのでお知らせいたし
ます。
なお、本件につきましては、2025 年 6月 26 日開催予定の第 68 回定時株主総会における承認を経て正式

決定される予定であります。

記

１.取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏  名 現  役  職  名

有 田 徹 也 代 表 取 締 役 社 長

德 安 正 範 取 締 役

倉 智 清 敬 取 締 役

太 田 一 郎 取 締 役(社外)（独立役員）

２.退任予定取締役（監査等委員である取締役を除く。）

氏 名 現  役  職  名

宮 田 年 耕 取 締 役(社外)（独立役員）
※宮田年耕氏は 2025年 6月 26日開催予定の第 68回定時株主総会の終結のときをもって
任期満了により退任予定であります。

以  上